
ÉTABLISSEMENT(S) SCOLAIRE(S) DESSERVI(S) : 

Circule en
PÉRIODE SCOLAIRE

du Lundi au Vendredi

 

Lignes Scolaires
Ligne scolaire  : 

COMMUNE(S) DESSERVIE(S) : 

02 96 01 08 08
du lundi au samedi

Année scolaire 2023/2024

LE RILLAN                                      
LE RILLAN LR                                   
LE RAUSSAN                                     
LE RAUSSAN ZA                                  
PRÉS GUYOMARD                                  
LES TINNIÈRES                                  
CARMÉE                                         
BLÉNO D’ABAS                                   
LA PORTE THOMAS                                
LA VILLE GOURHAN                               
ST-BRANDAN LA FOSSE                            
CARON                                          
ST-BRANDAN MAIRIE
LE PARC BROUSSIN                                
CARBOUREUX
LE VOLOZEN                                     
CENTRE JEAN XXIII                              

07:17
07:17
07:21
07:22
07:25
07:29
07:31
07:32
07:34
07:36
07:37
07:39
07:42
07:43
07:45
07:55
08:00**

PLAINTEL / ST BRANDAN / QUINTIN

COLLÈGES LE VOLOZEN ET JEAN XXIII 
LYCÉE  JEAN MONNET

S504

S504 Vers COLLÈGES ET LYCÉE Vers PLAINTELS504
LMCJV C

LE VOLOZEN *                                    
CENTRE JEAN XXIII                              
LE VOLOZEN*                                    
CARBOUREUX
LE PARC BROUSSIN                          
ST-BRANDAN MAIRIE                              
CARON                                          
ST-BRANDAN LA FOSSE                            
LA VILLE GOURHAN                               
LA PORTE THOMAS                                
BLÉNO D’ABAS                                   
CARMÉE                                         
LES TINNIÈRES                                  
PRÉS GUYOMARD                                  
LE RAUSSAN ZA                                  
LE RAUSSAN                                     
LE RILLAN                                      
LE RILLAN LR                                   
                            

LMCJV : L - Lundi / M - Mardi / C - Mercredi / J - Jeudi / V - Vendredi 

À titre exceptionnel et sous réserve de places disponibles, les titres occasionnels (ticket dépannage 1h, 
e-ticket, ticket journée...) sont acceptés à bord des services scolaires.
Aucun titre n’est vendu à bord. Pensez à anticiper vos achats.

Ne pas plier DÉPANNAGE 1H
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 * Dessert également le lycée Jean MONNET et l’école publique de Quintin (sous réserve du déplacement de l’accompagnateur 
     à demander à la mairie de Quintin).
** Ecole primaire Notre Dame - correspondance possible avec le S503 au niveau du Collège Jean XXIII

LMJV
16:40
16:55
--:--

17:03
17:04
17:06
17:08
17:09
17:11
17:12
17:14
17:16
17:17
17:22
17:25
17:26
17:29
17:30

ST BRANDANPLAINTEL

--:--
13:05
13:15
13:25
13:26
13:28
13:30
13:31
13:33
13:34
13:36
13:38
13:39
13:44
13:47
13:48
13:51
13:52


